DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HORTICULTURA PARA
PESSOAS IDOSAS UMA AÇÃO SOCIAL PARA MELHORA DA QUALIDADE DE VIDA E
CONVIVÊNCIA de autoria de KARINA DO VALLE MARQUES, PEDRO LOURENÇO SAAD
AQUINO, LUIZ HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52738

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52738